Θυρωροί 3 43 208

Τηλεφωνητές 1 43 -

Τραπεζοκόμοι 5 86 0

ΣΥΝΟΛΟ 41 856 2288

Γ. Για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες (ημερήσια ή νυκτερινή) και κατά τις νυκτερινές 
ώρες, καθ' υπέρβαση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 
εργασίας και μέχρι εκατόν ενενήντα δύο (192) ώρες ανά 
υπάλληλο για το έτος 2020 ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Νοσηλευτικό Προσωπικό 8
Τεχνικό 1
Θυρωροί 1
Τηλεφωνητές 1
Τραπεζοκόμοι 2
ΣΥΝΟΛΟ 13

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 6 Νοεμβρίου 2019